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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 642300 INCORVAIA GIADA1 SCHERMA MONZA20/01/03

 650353 ACCARDI CLAUDIA2 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO22/07/05

 687963 MASCAGNI MARTINA3 CLUB SCHERMA LEGNANO12/11/03

 674187 CANTATORE BEATRICE4 CLUB SCHERMA SESTO14/01/07

 669918 ADOSINI MARIACLOTILDE5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/11/04

 676493 DALDOSSI CAMILLA6 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE09/11/05

 680436 SESSA MARTINA7 CLUB SCHERMA SESTO27/04/04

 671857 GRASSI SOFIA8 SCHERMA SARONNO05/06/03

 654312 PIERACCIANI AURORA9 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE08/06/02

 686468 MARCHI LAVINIA10 PROPATRIA 1883 MILANO08/11/07

 676503 MAZZONI ANNA11 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE24/06/05

 685319 GIORDANI SARA12 SCHERMA SARONNO10/05/07

 677021 CHIRICO ALESSIA13 PROPATRIA 1883 MILANO04/03/06

 671702 DALLA VILLA ANITA14 PROPATRIA 1883 MILANO17/11/06

 688708 MARCOZZI ALICE15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/12/06

 670560 TONOLI MARTA16 LIBERTAS SALO BRESCIA21/07/04

 662617 AMORUSO BATTISTA NEVA17 CDS MANGIAROTTI09/06/06

 671854 OLDANI GIULIA18 SCHERMA SARONNO06/09/02

 695767 DI MATTEO MARTINA CARLOTTA19 PROPATRIA 1883 MILANO04/06/06

 681180 VALERIANO MARIANNA20 CLUB SCHERMA SESTO22/06/05

 665243 MONDELLI CAMILLA21 SCHERMA SARONNO28/12/02

 674226 RICATTI VITTORIA22 CDS MANGIAROTTI07/02/06

 668541 CHINNICI ELISA23 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA05/06/06

 692613 FERRO EMMA24 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/08/04

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA25 CLUB SCHERMA LAME ORO26/12/07
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PIERACCIANI A - BGMIL (Bergamo)

 -

DI MATTEO MAR - MIPRO (Milano)

GRASSI SOFIA - VASOR (Saronno)

MAZZONI ANNA - BGMIL (Bergamo)

 -

 -

CANTATORE BEA - MISES (Milano)

DALDOSSI CAMI - BGMIL (Bergamo)

 -

TONOLI MARTA - BSSAL (Salo')

AMORUSO BATTI - MIMAN (Milano)

OLDANI GIULIA - VASOR (Saronno)

MARCOZZI ALIC - MIGIR (Milano)

 -

INCORVAIA GIA - MBMOZ (Monza)

MARCHI LAVINI - MIPRO (Milano)

 -
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SESSA MARTINA - MISES (Milano)

CHIRICO ALESS - MIPRO (Milano)

RICATTI VITTO - MIMAN (Milano)

 -

MASCAGNI MART - MILEG (Legnano)

ACCARDI CLAUD - BGPOL (Bergamo)

 -

 -

GIORDANI SARA - VASOR (Saronno)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)

VALERIANO MAR - MISES (Milano)
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ADOSINI MARIA - BGPOL (Bergamo)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 654312 PIERACCIANI AURORA BGMIL Qualificata 0,83  15  26  11 1 1  4

 669918 ADOSINI MARIACLOTILDE BGPOL Qualificata 0,80  15  24  9 2 2  2

 686468 MARCHI LAVINIA MIPRO Qualificata 0,80  12  24  12 3 3  3

 642300 INCORVAIA GIADA MBMOZ Qualificata 0,80  12  22  10 4 4  1

 676493 DALDOSSI CAMILLA BGMIL Qualificata 0,80  9  22  13 5 5  3

 687963 MASCAGNI MARTINA MILEG Qualificata 0,80  6  22  16 6 6  2

 650353 ACCARDI CLAUDIA BGPOL Qualificata 0,67  11  27  16 7 7  4

 674187 CANTATORE BEATRICE MISES Qualificata 0,67  3  23  20 8 8  4

 676503 MAZZONI ANNA BGMIL Qualificata 0,60  5  22  17 9 9  1

 685319 GIORDANI SARA VASOR Qualificata 0,60  3  21  18 10 10  1

 677021 CHIRICO ALESSIA MIPRO Qualificata 0,60  3  19  16 11 11  1

 662617 AMORUSO BATTISTA NEVA MIMAN Qualificata 0,60  2  19  17 12 12  3

 671854 OLDANI GIULIA VASOR Qualificata 0,60  1  21  20 13 13  3

 680436 SESSA MARTINA MISES Qualificata 0,60  0  19  19 14 14  2

 671702 DALLA VILLA ANITA MIPRO Qualificata 0,60 -3  18  21 15 15  2

 671857 GRASSI SOFIA VASOR Qualificata 0,50  0  22  22 16 16  4

 695767 DI MATTEO MARTINA CARLOTT MIPRO Qualificata 0,50 -2  22  24 17 17  4

 681180 VALERIANO MARIANNA MISES Qualificata 0,40 -7  16  23 18 18  1

 665243 MONDELLI CAMILLA VASOR Qualificata 0,20 -6  18  24 19 19  2

 688708 MARCOZZI ALICE MIGIR Qualificata 0,20 -6  15  21 20 20  3

 670560 TONOLI MARTA BSSAL Qualificata 0,17 -9  18  27 21 21  4

 674226 RICATTI VITTORIA MIMAN Qualificata 0,17 -18  11  29 22 22  4

 668541 CHINNICI ELISA MIBRE Eliminata 0,00 -12  12  24 23 23  2

 692613 FERRO EMMA VAGAL Eliminata 0,00 -16  9  25 24 24  1

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA MBORO Eliminata 0,00 -18  7  25 25 25  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VALERIANO MARIANNA 681180 V 2 2 2 V  0,400 -7  16MISES

 2 FERRO EMMA 692613 4 2 1 0 2  0,000 -16  9VAGAL

 3 CHIRICO ALESSIA 677021 V V 4 0 V  0,600  3  19MIPRO

 4 MAZZONI ANNA 676503 V V V 3 4  0,600  5  22BGMIL

 5 INCORVAIA GIADA 642300 V V V V 2  0,800  12  22MBMOZ

 6 GIORDANI SARA 685319 4 V 2 V V  0,600  3  21VASOR

 2Girone N.

 1 ADOSINI MARIACLOTILDE 669918 V V V V 4  0,800  15  24BGPOL

 2 MONDELLI CAMILLA 665243 1 4 4 V 4  0,200 -6  18VASOR

 3 MASCAGNI MARTINA 687963 2 V V V V  0,800  6  22MILEG

 4 SESSA MARTINA 680436 0 V 4 V V  0,600  0  19MISES

 5 CHINNICI ELISA 668541 1 4 2 2 3  0,000 -12  12MIBRE

 6 DALLA VILLA ANITA 671702 V V 1 3 v4  0,600 -3  18MIPRO

 3Girone N.

 1 MARCOZZI ALICE 688708 4 V 2 4 0  0,200 -6  15MIGIR

 2 AMORUSO BATTISTA NEVA 662617 V V 1 V 3  0,600  2  19MIMAN

 3 SACCANI CHIARA STENELLA 699571 1 1 2 2 1  0,000 -18  7MBORO

 4 MARCHI LAVINIA 686468 V V V 4 V  0,800  12  24MIPRO

 5 OLDANI GIULIA 671854 V 2 V V 4  0,600  1  21VASOR

 6 DALDOSSI CAMILLA 676493 V V V 2 V  0,800  9  22BGMIL

 4Girone N.

 1 PIERACCIANI AURORA 654312 V v3 V V 3 V  0,830  15  26BGMIL

 2 RICATTI VITTORIA 674226 0 3 0 1 V 2  0,170 -18  11MIMAN

 3 GRASSI SOFIA 671857 2 V 1 4 V V  0,500  0  22VASOR

 4 ACCARDI CLAUDIA 650353 3 V V V 4 V  0,670  11  27BGPOL

 5 CANTATORE BEATRICE 674187 1 V V 2 V V  0,670  3  23MISES

 6 DI MATTEO MARTINA CARLOTTA 695767 V 4 2 V 1 V  0,500 -2  22MIPRO

 7 TONOLI MARTA 670560 0 V 4 3 4 2  0,170 -9  18BSSAL
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

INCORVAIA GIADA 20/01/03  642300 81 MBMOZSI

ADOSINI MARIACLOTILDE 11/11/04  669918 562 BGPOLSI

MARCHI LAVINIA 08/11/07  686468 1123 MIPROSI

ACCARDI CLAUDIA 22/07/05  650353 1134 BGPOLSI

GRASSI SOFIA 05/06/03  671857 1545 VASORSI

DALDOSSI CAMILLA 09/11/05  676493 1566 BGMILSI

MONDELLI CAMILLA 28/12/02  665243 1667 VASORSI

MAZZONI ANNA 24/06/05  676503 1778 BGMILSI

CHIRICO ALESSIA 04/03/06  677021 1789 MIPROSI

SESSA MARTINA 27/04/04  680436 18010 MISESSI

PIERACCIANI AURORA 08/06/02  654312 18211 BGMILSI

OLDANI GIULIA 06/09/02  671854 19112 VASORSI

CANTATORE BEATRICE 14/01/07  674187 24313 MISESSI

MARCOZZI ALICE 26/12/06  688708 27314 MIGIRSI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03  687963 27515 MILEGSI

FERRO EMMA 12/08/04  692613 32616 VAGALSI

DALLA VILLA ANITA 17/11/06  671702 33917 MIPROSI

VALERIANO MARIANNA 22/06/05  681180 44718 MISESSI

AMORUSO BATTISTA NEVA 09/06/06  662617 45919 MIMANSI

RICATTI VITTORIA 07/02/06  674226 46020 MIMANSI

TONOLI MARTA 21/07/04  670560 54421 BSSALSI

DI MATTEO MARTINA CARLOT 04/06/06  695767 55122 MIPROSI

GIORDANI SARA 10/05/07  685319 56523 VASORSI

SACCANI CHIARA STENELLA 26/12/07  699571 59724 MBOROSI

CHINNICI ELISA 05/06/06  668541 9.99925 MIBRESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DALDOSSI CAMILLA 09/11/05 676493  156BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

MAZZONI ANNA 24/06/05 676503  177SI

PIERACCIANI AURORA 08/06/02 654312  182SI

ACCARDI CLAUDIA 22/07/05 650353  113BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ADOSINI MARIACLOTILD 11/11/04 669918  56SI

TONOLI MARTA 21/07/04 670560  544BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

INCORVAIA GIADA 20/01/03 642300  8MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

SACCANI CHIARA STENEL 26/12/07 699571  597MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

CHINNICI ELISA 05/06/06 668541  9.999MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MARCOZZI ALICE 26/12/06 688708  273MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03 687963  275MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

AMORUSO BATTI NEVA 09/06/06 662617  459MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

RICATTI VITTORIA 07/02/06 674226  460SI

CHIRICO ALESSIA 04/03/06 677021  178MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

DALLA VILLA ANITA 17/11/06 671702  339SI

DI MATTEO MARTINA CARL 04/06/06 695767  551SI

MARCHI LAVINIA 08/11/07 686468  112SI

CANTATORE BEATRICE 14/01/07 674187  243MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

SESSA MARTINA 27/04/04 680436  180SI

VALERIANO MARIANNA 22/06/05 681180  447SI

FERRO EMMA 12/08/04 692613  326VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

GIORDANI SARA 10/05/07 685319  565VASOR-SCHERMA SARONNO SI

GRASSI SOFIA 05/06/03 671857  154SI

MONDELLI CAMILLA 28/12/02 665243  166SI

OLDANI GIULIA 06/09/02 671854  191SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


